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                                    با دانلود تحقیق در مورد ویژگیهای زمین شناسی گسلهای سمنان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ویژگیهای زمین شناسی گسلهای سمنان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ویژگیهای زمین شناسی گسلهای سمنان ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ویژگیهای زمین شناسی گسلهای سمنان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه:
     فلات ایران در بخشی از کروه زمین جای دارد که از  دیدگاه لرزه خیزی و عملکرد گسلها بسیار فعال است.
    در این پژوهش  ویژگییهای زمینشناسی گسلهای سمنان بررسی شده است که سعی شده همراه با گرد آوری  داده های موجود و جمع آوری مطالب از منابع گوناگون ساختار زمین ساختی گسلها از  نقطه نظر لرزه زمینساخت نیز مطلاعه شود.
    بطور کلی بررسی  گسلهای سمنان نشان می دهد که آنها گسلهای کاری هستند. به این معنا که دیواره گسلها  بر روی زمین بر اثر فرسایش از بین نرفته اند و امکان دارد این گسلها در آینده دچار  جابه جا شدگی نسبی شود و در هر گونه سازه ای که بر روی آنها قرار گیرد و برش ایجاد  نماید.
    
      گسل آستانه (Astaneh  fault)
    در باختر روستای  آستانه و در دوره رودخانه، آستانه، دو گسل موازی و کنار هم با راستای شمال خاوری-  جنوب باختری دیده می شوند که در نزدیکی، 1 میکرومتری جنوب باختر آستانه، رسوبات  آبرفتی کواترنری را به روشنی بریده و همراه با آبراهه های پهن، به شکل چیپر جابه  جا نموده است.
    افزون بر این،  رویه های تخت سه گوش (Triangular facet)زیبایی نیز در  رسوبات کواترنر این پهنه بوجود آورده است. در جنوب باختری چشمه علی نیز به روشنی  دیده می شود که رسوبات کواترنر بوسیله گسله ی آستانه بریده شده است (نگاره ی1-4،  نگاره های هوایی 3629 و 3628). گسله ی آستانه یکی از گسله های نادر البرز کوه است  که به سبب نزدیکی با مرز جنوبی البرز و وجود رسوبات آبرفتی کواترنر در کنار آن، به  روشنی جنبش جوان کواترنر را نشان می دهد.
    گسله ی آستانه  به سوی جنوب باختری به کوه او را در شمال سمنان می رسد. درازای شناخته شده ی گسله  ی آستانه بیش از 75 کیلومتر بوده و ساز و کار (mechanism)آن  راندگی با مولفه ی راستالغز چیپبر است.
    امکان دارد  خرابی دژ فولاد محله به سبب جنبش گسله ی آستانه رویداد باشد. همچنین ممکن است جنبش  این گسله سبب رویداد زمینلرزه ی 22 دسامبر 856 میلادی کومس با بزرگی Ms=709  باشدظ.
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